m
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et obseruare et contra in aliquo non facere uel ue- a in suo itu sed ire possint libere ad suam uolunta

nire. et fecerunt predicta dicti luchinus et antho

ninus consilio testium infrascriptorum quos eorum

propinquos uicinos et consiliatores elegerunt et ap

pelauerunt. et plura instrumenta eiusdem tenoris

dicte partes dictis nominibus de predictis fieri uo

luerunt unum per manum iacobi de salueto de ua

ragine notarii et aliud per manum mei lanfranchi

de uallario notarii. actum uaraginis in ecclesia sancti

ambroxii de uaragine testes et consiliatores symon

aurie quondam martini ottobonus de uaragine dal

finus obertus faolus de uaragine notarius et delo

mede de sancto matheo notarius dominus iohannes

de terdona iudex et bertolinus cayrus de sancto

matheo. anno dominice natiuitatis mccLxxxx. die lune

xxmL aprilis post nonam indictione secunda.

q xcvi y

lzuvvizxvsnsa pace inita cum Melech Almansor Aegjpti

soldanot mutuisque circa mercaturanz capitulis fa

ctisy cum eodem foederanutrn

nam la maii

cam A. fol. nam cum c. fol. eest

q u. n. p

ln nomine dei patris omnipotentis amen. MccLxxxL

indicione secunda die xuL madii pax et conuen

tionem facta per dominum soldanum melech. elman

sor soldanus egipti altissimus super omnes soldanos

qui omnia cognouit et qui diligit iusticiam spata

mundi et legis dominus sirie damasche et alepe

soldanus eliemeu et meridiei soldanus iherusalem et

benedictarum domorum soldanus sirie et aperitor

terrarum quas alii reges ceperunt soldanus usque

ad tripolim barbarie soldanus soldanorum et rex

regum et dominus barbarorum araborum alaagen

soldanus omnium sarracenorum calarin salai et eius

filius melech laserat rector mundi et legis calil. quem

deus manuteneat in dominc. ex una parte et albertus

Spinula messaticus delegatus ex parte dominorum

capitaneorum comunis et populi ianue senium an

tianorum et consilii ciuitatis eiusdem firmauerunt ut

scriptum est- ut infra

capitulum. primus quod omnes ianuenses saluentur

et custodientur cum personis et rebus in omnibus

terris domini soldani quas habet nec decetero ac

quisierit in mari et in terra sani et naufragi in

fide dei et nostra.

ltem quod omnes mercatores ianuenses possint ire

et redire licenter personaliter et realiter ad suam

uoluntatem eundo et redeundo nauigando et stando

in omnibus terris domini soldani quas habet nec

decetero acquisierit possint ire et reddire ad suam

uoluntatem nec possint esse detenti nec impediti